
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                     м. Ужгород    № 780 

 

Про  заступника міського голови 

 

Відповідно до статті 51 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статей 14, 15, 21 Закону України “Про службу в органах місцевого 

самоврядування”,  постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 р. 

№ 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" 

із змінами і доповненнями внесеними 24.05.2017 року,    

 

міська рада В И Р І Ш И Л А : 

 

1.1. Затвердити  Гомоная Василя Васильовича заступником міського 

голови. 

1.2. Присвоїти  Гомонаю Василю Васильовичу, заступнику міського 

голови, сьомий ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

1.3. Установити Гомонаю Василю Васильовичу, заступнику міського 

голови, місячний посадовий оклад  у розмірі 6000 грн. та надбавки і доплати, 

передбачені постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 р. № 

268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" із 

змінами і доповненнями внесеними 24.05.2017 року. 

         1.4. Виплати проводити в межах фонду оплати праці. 

 

 

Міський голова                                                                Б.Андріїв 

                       

 


